
Administracinės paslaugos PASA00013 
priedas 

  
 

BŪTINŲ VEIKSMŲ, ATLIEKAMŲ TEIKIANT ADMINISTRACINĘ PASLAUGĄ „Pažymos, patvirtinančios 
ūkininko ūkyje ir (arba) žemės ūkio valdoje vykdomas pagrindinę bei papildomas žemės ūkio ekonomines veiklas, 

išdavimas“ NEELEKTRONINĖMIS PRIEMONĖMIS, SEKOS SCHEMA 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Administracinės paslaugos 
vadovas 

Pasvalio rajono 
savivaldybės 

administracijos 
Žemės ūkio skyrius 

Fizinis ar 
juridinis asmuo 

įregistravęs 
žemės ūkio 

valdą Lietuvos 
Respublikos 
žemės ūkio ir 
kaimo verslo 

registre  
arba  

fizinis asmuo 
įregistravęs 
ūkininko ūkį 

Ūkininkų ūkių 
registre 

Administracinės paslaugos 
teikėjas 

 

 
Pažymas, norintiems verstis žemės ūkio 
veikla, miškininkyste ar kita įstatymu 

neuždrausta veikla išduoda VĮ Žemės ūkio 
informacijos ir kaimo verslo centras 

(www.vic.lt). 
 

Asmenims, savo ūkyje išauginusiems žemės 
ūkio produktus ar iš jų pagaminusiems 
maisto produktus, einamųjų metų išrašą 
turgavietėms iš Ūkininkų ūkių registro ir 

(arba) Žemės ūkio ir kaimo verslo registro 
apie ūkininko ūkyje ir (arba) žemės ūkio 

valdoje vykdomą pagrindinę bei papildomas 
žemės ūkio ekonomines veiklas teisės aktų 
nustatyta tvarka išduoda registrų tvarkymo 

įstaigos: VĮ Žemės ūkio informacijos ir 
kaimo verslo centras ir Savivaldybės 

administracija. 


